
                                                    ZARZĄDZENIE NR 185/2025
                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW
                                                     Z DNIA 4 LISTOPADA 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających członka rady sołeckiej Sołectwa 

Wiązownica Duża.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2025, poz. 1153) oraz § 2 uchwały Nr XXXVIII/211/2025 Rady Miejskiej 

w Staszowie  z  dnia  30  października  2025  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów uzupełniających 

członka Rady Sołeckiej sołectwa Wiązownica Duża,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  termin  wyborczego  zebrania  wiejskiego  w  celu  dokonania  wyborów  uzupełniających 

członka rady sołeckiej  na dzień 21 listopada 2025 r. na godzinę 1700 w Remizie OSP.

§ 2

Ustalam następujący porządek obrad zebrania wiejskiego:

1) Otwarcie i przewodniczenie zebraniu przez Burmistrza Miasta i Gminy albo osoby przez niego 

wyznaczonej,

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania,

3) Omówienie zasad wyborczych,

4) Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów,

5) Zgłaszanie kandydatów na członka rady sołeckiej,

6) Głosowanie,

7) Ogłoszenie wyników wyborów,

8) Zakończenie zebrania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na terenie Sołectwa 

Wiązownica Duża.

BURMISTRZ
          Miasta i Gminy Staszów

             /-/ dr Leszek Kopeć




